
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 1922 / 2020

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento dell'attuazione di azioni di valorizzazione dell'istituto dell'Amministratore di 
sostegno mediante la gestione dello/degli sportelli di promozione e supporto e la realizzazione di interventi di formazione e 
informazione/sensibilizzazione nel comune di Trieste C.I.G. 84229473C0. Importo a base di gara: euro 328.570,00 (IVA 
esclusa). Prot. Corr.: 17/20-2/1/10-14 (17590)

Allegati:
Modulo offerta economica.pdf
Progetto sportello amministrazione di sostegno.pdf
Schema di contratto.pdf
scheda rilevazione 2017.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 2020012
8784

Prenotazion
e

S 2021  0 00277180 80.171,0
8

 02501 U.1.03.02.
99.999

Altri servizi 
diversi n.a.c.

N

2 2020012
8785

Prenotazion
e

S 2022  0 00277180 80.171,0
8

 02501 U.1.03.02.
99.999

Altri servizi 
diversi n.a.c.

N

3 2020012
8786

Prenotazion
e

S 2023  0 00277180 80.171,0
8

 02501 U.1.03.02.
99.999

Altri servizi 
diversi n.a.c.

N

4 2020012
8787

Prenotazion
e

S 2024  0 00277180 80.171,0
8

 02501 U.1.03.02.
99.999

Altri servizi 
diversi n.a.c.

N

5 2020012
8788

Prenotazion
e

S 2025  0 00277180 80.171,0
8

 02501 U.1.03.02.
99.999

Altri servizi 
diversi n.a.c.

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 1204U1030299999107800000000000000000003  L'obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a 
scadenza nel 2021.

2 1204U1030299999107800000000000000000003  L'obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a 
scadenza nel 2022.



.

3 1204U1030299999107800000000000000000003  L'obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a 
scadenza nel 2023.

4 1204U1030299999107800000000000000000003  L'obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a 
scadenza nel 2024.

5 1204U1030299999107800000000000000000003  L'obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a 
scadenza nel 2025.

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria  (Allegato  4/2  al  D.Lgs. 
118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,  si attesta che la copertura finanziaria 
è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 1922 del 10/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 14/09/2020 18:41:17
IMPRONTA: 7E8DAEF9B766494E9A92D557602C4CA41E90371845CF28EAEFD1647C9F584A01
          1E90371845CF28EAEFD1647C9F584A01BD1675A88E5D77BAE67E91A347ABD853
          BD1675A88E5D77BAE67E91A347ABD85312C54AAC019588768F43AC31E37DF231
          12C54AAC019588768F43AC31E37DF23194B82D9B1C162EA743A0DFB4F84DC691


